
Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Glasnik Karlovačke županije br. 19/07), Savjet mladih grada Ogulina, na sjednici 
održanoj dana 19. studenog 2010. godine, donosi 
 
 

PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA ZA 2011. GODINU 
 

 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

1.  SJEČANJ 2011. Sjednica Savjeta 
Tema: Organizacija tečaja plesa za mlade 

Predstavnici udruga mladih  

2.  VELJAČA 2011. Sjednica Savjeta 
Tema: Uvoñenje SOS sandučića za mlade 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

Troškovi 
nabavke 

sandučića 
3. OŽUJAK 2011. Sjednica Savjeta 

Tema: Postavljanje info panoa u Park izviñača 
 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

4. TRAVANJ 2011. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Maturijada 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 
Troškovi 
koncerta 

za maturante 
5. SVIBANJ 2011. Sjednica Savjeta 

 
Studijsko putovanje 

 
 

Troškovi za 
jednodnevno 

putovanje 
6. LIPANJ 2011. Sjednica Savjeta 

 
Tema: Jezero Sabljaci – kako bolje iskoristiti  
          ovaj ogulinski biser? – nastavak ureñivanja 
Jezera 
 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 

Troškovi za 
okrjepu 

sudionika 



 
 
 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

7. SRPANJ 2011. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Grafiti – urbana umjetnost 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 

 

8. RUJAN 2011. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Natjecanje u najboljoj fotografiji s motivima 
grada 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 
 

 
 

9. LISTOPAD 2011. Sjednica Savjeta 
Tema: Zaposlenost mladih – stanje na tržištu rada 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 

 
 

10. STUDENI 2011. Sjednica Savjeta 
 
Tema:Prijedlog Programa za 2012. 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 

 

11. PROSINAC 2011. Sjednica Savjeta 
 
Studijsko putovanje 
 

 
 

Troškovi za 
jednodnevno 
putovanje 

 
Klasa: 023-02/10-01/65  
Urbroj: 2133/02-02-10-3 
Ogulin, 19.11.2010.  

Predsjednik Savjeta mladih  
Sani Francetić  


